JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS
Cédula de Adquisiciones de Bienes Muebles e Inmuebles 2020

No
5191-9741
5911-9732
5911-9733
5151-9908
5151-9909
5151-9910
5151-9911
5151-9912
5411-9639
5631-9344
5631-9346
5661-2219
5671-9735
5111-10349
5151-9913
5151-9914
5151-9915
5151-9916
5151-9917
5151-9918
5151-9919
5151-9920
5151-9921
5191-9742
5631-9345

Descripcion

Calefactor de Gas

Licencia Fortigate FG-60E
Licencia Fortigate FG-60E
Computadora de Escritorio
Computadora de Escritorio
Computadora de Escritorio
Computadora de Escritorio
Computadora de Escritorio
Pick up

Revolvedora

Placa Vibratoria

Generador de Energia Electrica
Motobomba Autocebante Tragas

Silla Banco

Lector de Codigo de Barras
Lector de Codigo de Barras
Lector de Codigo de Barras
Lector de Codigo de Barras
Lector de Codigo de Barras
Lector de Codigo de Barras
Lector de Codigo de Barras
Lector de Codigo de Barras
Lector de Codigo de Barras
Despachador de agua
Bailarina/Apisonador

Avance de Gestidn Financiera Trimestral Enero-Marzo

Fecha factura
2020-01-21
2020-01-15
2020-01-15
2020-02-19
2020-02-19
2020-02-19
2020-02-19
2020-02-19
2020-02-14
2020-02-20
2020-02-20
2020-02-20
2020-02-19
2020-03-24
2020-03-19
2020-03-19
2020-03-19
2020-03-19
2020-03-19
2020-03-19
2020-03-19
2020-03-19
2020-03-19
2020-03-05
2020-03-26

Costo

2,779.99
8,850.37
8,850.37
64,518.01
64,518.01
64,518.01
64,517.99
64,517.99
631,813.00
18,199.99
14,553.65
26,589.03
23,950.00
1,769.00
849.00
849.00
849.00
849.00
849.00
848.99
849.00
848.98
849.00
3,275.00
42,296.85



